
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
私たちは資格取得やスキルアップのための講座を地元で開講し

ているスクールです。全国 500 校を超える日建学院で多くの皆さ

まがご自分の目標に向かって学習されています。気になる資格

があればぜひご相談ください。今回ご案内の講座以外にも、医

療、建築、不動産、スキルアップ等、各種講座をご用意しており

ます。学校見学や体験講義なども可能です。多くの皆さまのお

越しをスタッフ一同お待ちしております！ 

★キャンペーン・特典学費適用条件等はお問い合わせください。 

LINE スタンプ販売中！ 

※宅建コースに在籍し、出席率 60％以上、模擬試験正答率 60％以上の基準を満たした方 

  1,369 名中 1,049 名の合格率 

※ 

早めのスタートで万全の準備 

基礎からじっくり学ぶ 

重要ポイントを集中的に学ぶ 

顧客への提案力・信頼度アップに役立つ知識 

女性に人気 

 ３級ＦＰ技能検定受検対策講座 30,000 円+税 

 2 級 FP／AFP フルパック ［日本 FP 協会認定研修］ 150,000 円+税 

はじめて FP を学ぶ方でも

着実に実力をアップしてい

けるよう、特に 3 級では楽

しく学習を進められる講座

づくりをしています。 

建設業で活躍する女性技術

者・技能者の愛称を、『けん

せつ小町』に決定したことが

日本建設業連合会より発表さ

れました。建設産業の重要

性・魅力が改めて認識されて

いることを感じます。 



※個人情報の取り扱いについて／当社では、ご提供いただいた個人情報をお客様へのご連絡・教材見本等の発送のほか、資格試験の情報、当社のサービス・商品等の 

ご案内等の目的に利用させて いただきますので予めご了承ください。（株式会社建築資料研究社 東京都豊島区池袋 2-50-1） 

 

 

 

１．ご希望のものにチェックをお願いします。 

□ 
詳しい資料が欲しい 

資格・講座名 パンフレット、資料等をお送りいたします。 

ご希望の講座・資格とお送り先をお知らせくださ

い。 

□ 
講座の説明を希望 

資格・講座名 講座についてご説明を申し上げます。 

ご希望の講座・資格とご連絡先をお知らせくださ

い。担当よりご連絡を差し上げます。 

□ 
無料ｾﾐﾅ ・ー無料講義希望 

タイトル  
タイトル、ご希望の日時、ご連絡先をお知らせくだ

さい。担当よりご連絡を差し上げます。 
希望日時  

□ 
講座の無料体験を希望 

講座・ 

資格名 
 ご来校いただき講座を体験していただけます。ご希

望の講座・資格とご希望の日時、ご連絡先をお知ら

せください。担当よりご連絡を差し上げます。 希望日時  

□願書取り寄せ希望 
※願書代金が有料の場合実費が

かかります。 

資格名・部数 
願書のお取り寄せをいたします。 

ご希望の資格とご連絡先をお知らせください。担当

よりご連絡を差し上げます。 

 

２．ご連絡先等のご記入をお願いします。 

ふりがな  年齢 生年月日 

お名前  
       

      才 

西暦 

 

     年    月   日 

ご住所 

〒 

お電話番号 

ご自宅またはお勤め先 携帯電話 

  

ご連絡 可（    ：   ～   ：   ）／不可 可（    ：   ～   ：   ）／不可 

メール 

アドレス 
 

会社名・部署名 

（学校名・学部） 
 

 

３．下記まで Fax をお送りください。お電話でのご連絡も受付しております。 

 

 

 

 

 

 

今月お知らせした講座以外にも各種講座を開講しております。お気軽にお問い合わせください。 
医療・福祉／ビジネス実務・公務員／税務・会計・金融／流通・広報／不動産／建築／建設／環境／ﾋﾞｼﾞﾈｽｽｷﾙ・営業・ｽｷﾙｱｯﾌﾟ／就職 

地図 

 

日建学院 能代校 
 

Tel. 0185-53-5501 

Fax 0185-53-5503. 

〒016-0186 

 秋田県能代市字下野 1-20 ㈱espace 内 2F 
 

 

※当校で開講のない講座については近隣校をご紹介させていただきます。 


